

**PROFESIONAL GRADNJA d.o.o**

BIJELO POLJE RAKONJE BB

mobtel +382-69 341 240 pib 03107507 pdv 70/31-01864-6 Z.R CKB 510-202535-43
mobtel +382-68 438 457 e-mail prof.gradnja@hotmail.com PRVA BANKA 535-16367-60**PROFESIONAL GRADNJA DOO**RAKONJE BB, 84000 Bijelo Polje
Poreski broj (PIB/JMBG): 03107507
PDV ID broj: 70/31-01864-6Mjesto i datum: Bijelo Polje, 28.12.2022 08:59:13
Fakturisao: NIŠAVIĆ, VESELIN (to128ze271)
Prod. mjesto: 1 - PROFESIONAL GRADNJA (ib341zr861)
Fiskalna blagajna: 1 - Kancelarija (fm271dd697)
Datum prometa: 28.12.2022.
Datum dospijeća: 28.12.2022.
Valuta: EUR

Kupac:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

Poreski broj (PIB/JMBG) kupca: 11001831

RAČUN 1/1-45

Opis	Jedinična cijena	Količina	Neto iznos	% popusta	Popust	Neto iznos s popustom	PDV	Ukupno
UKLANJANJE POSTOJEĆEG DOTRAJALOG OBJEKTA	200,00	1,000	200,00	0,00	0,00	200,00	42,00	242,00
SALOVANJE I BETONIRANJE TEMELJA, SOKLA 60CM, I PODNE PLOČE (PRETHODNO IZVRŠITI TAMPONIRANJE ISPOD PODNE AB PLOČE)	150,00	3,740	561,00	0,00	0,00	561,00	117,81	678,81
ZIDANJE ZIDOVA OD BLOK OPETE ,D020CM	15,00	31,500	472,50	0,00	0,00	472,50	99,23	571,73
NABAVKA I UGRADNJA ZIDNE I PODNEKERAMIKE (KALKULATIVNA CIJENA KERAMIKE 10E)	18,00	27,410	493,38	0,00	0,00	493,38	103,61	596,99
NABAVKA I UGRADNJA ZSANITARIJA,WC SOLJA,LAVABO,BOJLER,TUS KABINA	550,00	1,000	550,00	0,00	0,00	550,00	115,50	665,50
MALTERISANJE ZIDOVA	6,00	48,000	288,00	0,00	0,00	288,00	60,48	348,48
NABAVKA I UGRADNJA SPOLJASNIH VRATA 90/210	150,00	1,000	150,00	0,00	0,00	150,00	31,50	181,50
NABAVKA I UGRADNJA UNUTRASNIH PVC VRATA	150,00	2,000	300,00	0,00	0,00	300,00	63,00	363,00
NABAVKA I UGRADNJA PVC PROZORA NA KUPATILU 60X60CM	80,00	1,000	80,00	0,00	0,00	80,00	16,80	96,80
NABAVKA I UGRADNJA KROVNE KONSTRUKCIJE,IZOLACIJE I KROVNOG POKRIVACA-LIMA	35,00	14,000	490,00	0,00	0,00	490,00	102,90	592,90
NABAVKA I UGRADNJA REZERVOARA ZA VODU 2000L	800,00	1,000	800,00	0,00	0,00	800,00	168,00	968,00
NABAVKA I UGRADNJA VODOVODNE INSTALACIJE	480,00	1,000	480,00	0,00	0,00	480,00	100,80	580,80
IZRADA KANALIZACIONE MREŽE I SEPTIČKE JAME (RAD I MATERIJAL)	800,00	1,000	800,00	0,00	0,00	800,00	168,00	968,00



PROFESIONAL GRADNJA d.o.o

BIJELO POLJE RAKONJE BB

mobtel +382-69 341 240 pib 03107507 pdv 70/31-01864-6 Z.R CKB 510-202535-43
mobtel +382-68 438 457 e-mail prof.gradnja@hotmail.com PRVA BANKA 535-16367-60

IZRADA ELEKTROINSTALACIJA NA POSTOJECEM I NOVOM OBJEKTU	850,00	1,000	850,00	0,00	0,00	850,00	178,50	1.028,50
--	--------	-------	--------	------	------	--------	--------	----------

Neto iznos: 6.514,88
Popust: 0,00
Neto iznos s popustom: 6.514,88
PDV: 1.368,12
Ukupno: 7.883,00

Rekapitulacija obračunatih poreza

PDV	Osnovica:	PDV
21.00%	6.514,88	1.368,12

Vrsta plaćanja: Transakcioni račun

Tip:

Primio

Račun izdao



Fiskalni broj računa: ib341zr861/45/2022/fm271dd697
IKOF: 1340CD95FD5ACD867682A0808E70FED6
JIKR: f62b92ee-bca6-4af4-a5d1-324667afcb9b